國立成功大學體育室101學年度第4次室務會議紀錄
1、 時  間：101年2月25日（星期一）  上午9時整

2、 地  點：光復校區中正堂會議室
3、 主  席：林麗娟主任                                        紀錄:王慧婷

4、 出席人員：王苓華、李劍如、陳敬能（請假）、涂國誠、洪甄憶、高華君、邱宏達、

鄭匡佑、黃滄海（休假）、蔡佳良、徐珊惠、周學雯、謝孟志、黃彥慈（請假）
黃賢哲、馬上鈞、潘慧雯（公假）、黃鈴雯

5、 列席人員：王繡榕、翁國馨（請假）、王慧婷、楊從蕙
6、 確認前次室務會議決議執行情形:
	提    案
	承辦單位執行情形

	第一案                               提案單位：體育活動組
案由：102年度大專運動會報名費，進行討論。

說明: 請參閱101年度大專運動會各隊報名費用明細，附件一。
決議：1.每隊報名費以團體為上限(總額度每隊4,000元)，男女隊間

        額度可互相流用，亦可彈性運用為個人報名。

      2.住宿與膳食補助則不予以調整，依原有補助規定辦理。
	依決議辦理

7、 主 席 報 告
一、介紹新進兼任講師:黃鴻鈞老師(目前擔任排球、健訓課程共16小時)
二、本年度體育室承接之計畫:台灣綜合大學運動績優生聯合招生計畫、教育部補助學校運動志工服務計畫、研發處「102年度行政業務研究計畫」。體適能週、大專運動會、各項校內外競賽與校隊評鑑亦請各位同仁一如以往，給最多的協助與支持。
三、臺綜大體資生聯招擬規劃於102年1月30日原預定舉辦第三次共識研習營，因目前辦法已送教育部查核中，會做彈性調整(如改為業務主管討論)，故於原定之1/30(三)召開第一次「臺灣綜合大學系統運動績優學生聯合招生委員會」，共有四校教務長暨相關委員33人參加，通過相關四校運動類資優生招生簡章，預計102年正式執行。
四、近日學校正在進行二級單位的組織改造，體育室也是近日討論的單位之一，敬請委員在全校體育活動及運動代表隊的組訓上予以費心規劃，以符合本室在未來的發展上的定位。
五、102年1/28(一)~2/1(五)協助教育部舉辦初級體適能指導員培育研習會，於本校國際會議廳第一演講室舉行，預計近200位南部之體育教師與會研習。
六、12/24(一)本室舉辦「台灣綜合大學系統健康體適能與運動傷害體適能」教材教學研習營，會中針對目前課程內容進行討論，與會人員反應熱烈，亦希望日後能多舉辦類似活動，進行校際間教學心得分享。
七、本學期有多處場地維修與規畫包括中正堂視聽教室、敬業網球場、體育室辦公室、多功能游泳館還請各位同仁予以協助與配合工程進度。

八、近日以洽詢計算機中心針對場地借用及未來繳費予以電腦化，目前暫以線上人工條碼方式與學生證合併驗證方向規劃中，寄望能在本年度內完成借用與辦證線上作業電腦化。
9、 目前申請案:場地經費調整案、新進助理教授申請案。
8、 各 組 報 告

一、教學組報告
（一）101學年度第二學期2月18日（星期一）起正式上課，請上課老師留意以下事項：下學期大一興趣選項課程需考3000公尺跑走。考量天氣因素，請老師盡量在4月底前測完，測驗成績教學組會寄發相關model給所有老師換算。請授課老師務必督導學生課餘加強心肺體能，或於課堂上安排心肺訓練之課程。另外，教學組會安排第18週進行統一補測。

（二）若有一年級同學選到二年級體育課，為避免影響大三以上應選未選體育課同學的權益，請老師告知這些同學進行退選。

（三）選修體育不能抵必修體育。校隊課程，也請學生注意必修（0學分）、選修（1學分）的區別。

（四）若有需要增購教學設備或是維修者，請先告知教學組，由教學組評估後再知會翁國馨先生。
（五）本學期需接受教師評量的老師請於102年3月15日以前，備好送審資料到教學組。欲提出升等的老師，也請將相關資料於102年5月底以前送交至教學組辦理。
（六）老師開授課程相關證照提供，請於102學年度第一學期結束前將影本送至教學組王慧婷小姐彙整。

（七）101學年度第二學期課程表（如附件），如有相關問題請與教學組王慧婷小姐聯繫。
	日  期
	   事   項
	說     明

	102年1月16日起

102年1月23日止
	第一階段選課（學生）
(僅為登錄性質無須搶修)
	電腦網路
體育室劃卡（限適應體適能）

	102年2月4日起

102年2月8日止
	第二階段選課（學生）
	網  路

	102年2月25日起

102年3月1日止
	第３階段（全部學生）
	網  路
受理所有全部課程的棄補選

	102年3月4日起

102年3月5日止
	特殊因素
	受理大四生、延畢生等至體育室辦公室處理

	102年2月18日
	註冊日，開始上課，復學生註冊及選課。

	102年3月23日
	台綜大運動績優生聯合招生術科考試

二、體育活動組報告

(1) 本學期將舉辦的系際賽項目計有：男女排球、男子棒球、男子壘球、橄欖球、男女軟網及全校系際游泳賽等項，請各校隊教練協調比賽時間，賽後並請教練協助選出年度最佳運動員，並將成績送王繡榕小姐處，俾便彙整。
(2) 本學期系會長、體育幹事及校代表隊隊長聯席會議定於3月6日（星期三）下午5:30，光復校區國際會議廳第三演講室，請各教練通知校代表隊務必參加。
(3) 本學期擬暫定於101年4月13日舉辦校園路跑。
(4) 102年大專運動會訂於102年4月27日(星期六)至5月1日(星期三)計5天，由國立宜蘭大學主辦。報名須於102年2月20日下午5時止，完成網路報名，並登記註冊完畢，逾時不予受理。分區預賽時間表請上網查詢，並督導校代隊多加練習奪得佳績為校增光。
	種類
	競賽場地
	4/26(五)
	4/27(六)
	4/28(日)
	4/29(一)
	4/30(二)
	5/1(三)

	AM
	PM
	AM
	PM
	AM
	PM
	AM
	PM
	AM
	PM
	AM
	PM

	開 幕
典 禮
	國立宜蘭大學田徑場

  (宜蘭縣宜蘭市神農路一段1號)

	 [image: image1.jpg]

5pm

	田徑
	國立宜蘭大學田徑場(宜蘭市中山路一段755號)

	[image: image2.jpg]

	[image: image3.jpg]

	[image: image4.jpg]

	[image: image5.jpg]

	[image: image6.jpg]

	[image: image7.jpg]

	[image: image8.jpg]

	[image: image9.jpg]

	游泳
	羅東運動公園游泳池(宜蘭縣羅東鎮公正路666號)

	[image: image10.jpg]

	[image: image11.jpg]

	[image: image12.jpg]

	[image: image13.jpg]

	[image: image14.jpg]

	[image: image15.jpg]

	[image: image16.jpg]

	[image: image17.jpg]

	[image: image18.jpg]

	[image: image19.jpg]

	桌球
	宜蘭運動公園體育館(宜蘭市中山路一段755號)

	[image: image20.jpg]

	[image: image21.jpg]

	[image: image22.jpg]

	[image: image23.jpg]

	[image: image24.jpg]

	[image: image25.jpg]

	[image: image26.jpg]

	[image: image27.jpg]

	[image: image28.jpg]

	[image: image29.jpg]

	羽球
	宜蘭大學體育館2樓

(宜蘭縣宜蘭市神農路一段1號)

	[image: image30.jpg]

	[image: image31.jpg]

	[image: image32.jpg]

	[image: image33.jpg]

	[image: image34.jpg]

	[image: image35.jpg]

	[image: image36.jpg]

	[image: image37.jpg]

	[image: image38.jpg]

	[image: image39.jpg]

	網球
	宜蘭運動公園網球場(宜蘭縣宜蘭市中山路一段755號)
	[image: image40.jpg]

	[image: image41.jpg]

	[image: image42.jpg]

	[image: image43.jpg]

	[image: image44.jpg]

	[image: image45.jpg]

	[image: image46.jpg]

	[image: image47.jpg]

	[image: image48.jpg]

	[image: image49.jpg]

	羅東鎮網球場

(宜蘭縣羅東鎮體育路11巷14號)
	[image: image50.jpg]

	[image: image51.jpg]

	[image: image52.jpg]

	[image: image53.jpg]

	[image: image54.jpg]

	[image: image55.jpg]

	[image: image56.jpg]

	[image: image57.jpg]

	[image: image58.jpg]

	[image: image59.jpg]

	跆拳道
	佛光大學體育館

(宜蘭縣礁溪鄉林尾路160號)
	[image: image60.jpg]

	[image: image61.jpg]

	[image: image62.jpg]

	[image: image63.jpg]

	[image: image64.jpg]

	[image: image65.jpg]

	[image: image66.jpg]

	[image: image67.jpg]

	[image: image68.jpg]

	[image: image69.jpg]

	[image: image70.jpg]

	[image: image71.jpg]

	柔道
	國立宜蘭高中體育館(宜蘭市復興路三段8號)

	[image: image72.jpg]

	[image: image73.jpg]

	[image: image74.jpg]

	[image: image75.jpg]

	[image: image76.jpg]

	[image: image77.jpg]

	擊劍
	宜蘭大學體育館B1

  (宜蘭市神農路一段1號)

	[image: image78.jpg]

	[image: image79.jpg]

	[image: image80.jpg]

	[image: image81.jpg]

	[image: image82.jpg]

	[image: image83.jpg]

	[image: image84.jpg]

	[image: image85.jpg]

	射箭
	羅東運動公園棒球場(宜蘭縣羅東鎮公正路666號)

	[image: image86.jpg]

	[image: image87.jpg]

	[image: image88.jpg]

	[image: image89.jpg]

	[image: image90.jpg]

	[image: image91.jpg]

	[image: image92.jpg]

	[image: image93.jpg]

	[image: image94.jpg]

	[image: image95.jpg]

	空手道
	宜蘭市黎明國小體育館(宜蘭市校舍路1號)

	[image: image96.jpg]

	[image: image97.jpg]

	[image: image98.jpg]

	[image: image99.jpg]

	[image: image100.jpg]

	[image: image101.jpg]

	[image: image102.jpg]

	[image: image103.jpg]

	閉 幕
典 禮
	國立宜蘭大學體育館

   (宜蘭市神農路一段1號)

	[image: image104.jpg]

4pm

(5) 102學年度正興城灣盃比賽日期訂於5月18、19日於中山大學舉行，本室校運動代表隊比賽項目有：男女排球、男女籃球、桌球、羽球、網球、棒球、足球、游泳等比賽項目。
(6) 煩請各代表隊教練將應屆畢業的隊員名單於4月20日前至體育室網站申請，俾便辦理證書之製作。
(7) 煩請各代表隊教練於5月18日前將獎懲名單送交本組，俾利彙整送生活輔導組辦理獎懲工作。
(8) 有意於今年暑假辦理育樂營活動的代表隊，請進行各項的籌備與規劃。並於2月底提出申請，以利計劃簽核。
(9) 請各位教師將須製作「教練感謝狀」之校外教練的名單，彙整至活動組統一製作。
(10) 102年學生運動代表隊評鑑將於5/27(一)上午11點於多功能廳舉行。

三、行政組報告

（一）101學年上學期校代表隊教練費2月初已申請，請本室教師至郵局帳戶查詢。
（二）本學期有102年大專運動會經費補助己簽准:交通費-莒光號來回（建議去時相同日期隊伍包車前往，可省路程時差，回程各隊比賽完了時間有差距自行返校）、住宿費-400元、膳食費-250元。
（三）體育室場地設備報告
       1.中正堂視聽教室整修目前尚正進行中，預計在3月底前完工。
       2.敬業網球人工草皮整修工程預計在102年5月下旬進行開標，利用學期末與暑假期間
進行整修。
       3.學期中運動場地開放時間表

國立成功大學   場地開放時間(學期中)

	場地
	開放時間
	備註

	健訓室
(光復校區)
	週一至週五 17:30~20:30
	＊重要國定假日不開放
＊重要節日或為保養日需暫停開放將另行公告

	健康休閒中心
(勝利校區)
	週一至週五 08:00~10:00

          17:30~21:30

(週二17:30~19:30教職員優先時段)

(週四17:30~19:30教職員、女學生優先時段)
	＊重要國定假日不開放
＊重要節日或保養日需暫停開放將另行公告

	週六、週日 09:00~12:00

           15:00~21:30

	游泳池
(勝利校區)
	週一至週五 19:00~22:00

週六至週日 15:00~20:00
	＊每年4月~10月開放
＊重要國定假日不開放
＊重要節日或保養日需暫停開放將另行公告

	網球場
(敬業校區)
	週一至週五 17:00~22:00

週六至週日 10:00~12:00

           14:00~22:00

(開放時段以公告課表為主)
	＊重要國定假日不開放
＊因部分教學課程安排在17:00~19:00上課，故開放時段以網球場公告課表為主。

9、 討 論 事 項

第一案                                               提案單位：體育活動組
案由：有關101學年健康體適能週各項活動辦理項目、時間與地點，提請討論。
說明：
  一、101學年度健康體適能週活動，規劃於春假後完成，建議日期為4/13(六) 至4/19(五)。

  二、101學年度健康體適能週活動內容為校園路跑、運動專題演講、教職員健康管理諮詢、運動攝影以及運動傷害防護小站等五項，如附件一。

  三、是否須結合其他活動或新創活動項目，請討論。
決議：
1. 4月8日(星期一) 9:00開體適能週會議。請各位老師先將資料彙整至活動組。
2. 校園路跑決議事項修改如附件A。
3. 健康體適能週活動決議事項修改如附件B。

第二案                                                提案單位：體育活動組
案由：本學年校隊評鑒形式是否要修改，提請討論。
說明：101學年以書面以及現場觀摩評鑑方式，以利校隊間相互交流及節省評鑑委員之時間，如附件三。
建 議：1.前年前三名優秀校代表隊伍以現場口頭報告方式進行評鑑。
2.納入頒發該年校代表隊隊長證書以及增設『最佳服務貢獻獎』，以茲肯定該年協助隊務營運最大貢獻服務之隊員。
決議：依附件C說明辦理。
10、 臨時動議
11、 散     會
【附件A】
國立成功大學101學年度第二學期健康體適能週活動計畫(暫定)

活動時間：102年4月13日~ 4月19日

1、 2013年校園路跑

   召集人：林麗娟

    規劃人：徐珊惠、潘慧雯

    時  間：102年4月13日 (星期六)  上午08：00開始

    地  點：光復、成功、勝利等校區

    報  到：本校光復校區操場
備  註：*路跑請宣導一、二年級學生參加

2、 運動專題演講(攝影)
   召集人：邱宏達

    規劃人：黃彥慈

    時  間：102年4月15日 (星期一) 下午17:30~19:30

    地  點：光復校區國際會議廳第一講廳
3、 全校教職員生體適能運動健康管理諮詢服務
   召集人：邱宏達

    規劃人：馬上鈞

    時  間：102年4月17日 (星期三)  上午09:00~13:00
            102年4月18日 (星期四)  上午09:00~13:00

    地  點：勝利校區運科中心

4、 運動攝影
召集人：黃賢哲

規劃人：黃賢哲

時  間：102年3月4日 (星期一)~ 102年4月10日 (星期三) 晚上17:00

網  址：http://140.116.165.83/notch/register/photo
5、 運動傷害防護小站

召集人：徐珊惠

規劃人：潘慧雯

時  間：102年4月15日至102年4月19日 下午 16:00~18:00

地  點：勝利校區運科中心
【附件B】
[image: image106.jpg]{Eﬁgﬁj - ESZIJJGO For Health, For Study,Cheng Kung Go

2013年成大校園路跑活動企劃書
壹、活動辦法
一、活動主題：
二、活動目的：
1.提倡健康運動、建立情緒抒解管道，適時調適平日累積的壓力。
2.增強本校同學與社區民眾之健康意識、培養運動習慣。
3.落實本校對師生健康關懷之重視、鼓勵師生健康運動之生活型態。
三、活動單位
指導單位：國立成功大學教務處

主辦單位：國立成功大學體育室
四、活動日期：101年04月13日（週六）上午8:00-11:20

五、報到地點：本校光復校區光復操場。

六、活動地點：本校光復、成功、力行校區。

七、參加資格：本校教職員工生及社區民眾。
八、活動分組：
（一）學生男（女）子組：本校學生。

（二）教職員工青年男（女）子組：三十九歲以下（62年4月13日以後出生者）。

（三）教職員工壯年男（女）子組：四十歲以上（62年4月13日以前出生者）。

（四）教職員工長青男（女）子組：五十歲以上（52年4月13日以前出生者）。

（五）公開男（女）子組：社區民眾(不分齡)。
九、活動路線與距離：
學生男子組、公開男子組與教職員各組男子組：
光復、成功校區，距離約5公里。(來回共加操場兩圈)
學生女子組與教職員各組女子組：本校光復校區，距離約3公里。
十、活動流程：
．07:00 –07:30工作人員就位
．07:30 - 08:00 報到

．08:00 - 08:10 成大首長致詞

．08:10 - 08:20 2013年大運會代表隊授旗儀式

．08:20 - 08:30 暖身運動（有氧帶動）

．08:30 - 10:00 校園路跑活動開跑儀式（分兩組開跑，女生組先跑）

．10:00 - 10:20 頒獎典禮
．10:20 - 11:30 活動結束
十一、報名方式：

1. 教職員各組與公開男、女子組於4月08日（星期一）前截止報名，請於體育室本活動網頁或電洽體育室楊從蕙小姐 #50391完成報名。
2. 本校學生男、女子組於現場檢錄報名。

十二、活動辦法：

（一）個人賽名次之判定，以跑完全程先後判定之。

（二）比賽途中若有發生狀況，由裁判判定需放棄比賽時，應服從裁判之判定。

十三、獎勵：

（一）學生男（女）子組：每組各取前10名，頒發獎牌、獎狀、紀念衫及保溫杯一支。

                        第11名至 100名，頒發紀念衫。

（二）教職員各組與公開組取前6名頒發獎牌、獎狀及保溫杯一支。

（三）教職員各組選手完成賽程即頒發紀念衫一件。

（四）公開組各組選手第7名至 50名，頒發紀念帽一頂。(發終點紀錄卡)
十四、注意事項：
（一）建議參加選手事先完成自我健康確認，身體不適者請勿參加。

（二）參加路跑者，在規定時間內（五公里40分鐘、三公里30分鐘）完成全部路程，始可領取完成卡。

十五、附則：本規程如有未盡事宜，得由體育室修正公佈之。
壹、任務分工

活動總統籌：林麗娟主任    　執行秘書：黃賢哲(兼) 老師、潘慧雯老師
競賽裁判組：涂國誠老師      場地器材組：黃賢哲老師、黃彥慈(兼) 老師
活　動　組：徐珊惠老師      公關文宣組：蔡佳良老師      庶務組：王繡榕助教
	◎競賽裁判組　(召集人：林麗娟主任)

	項目
	負責老師
	說明

	裁判長
	林麗娟主任

	會場管理
	李劍如老師、徐珊惠老師

	起跑鳴槍
	學校一級主管、李劍如老師
	備2把發令槍

	終點裁判
	涂國誠老師、潘慧雯老師、何世明先生
	(學生六人、志工六人)

	終點計時
	王苓華老師、蔡佳良老師、陳敬能老師
	(學生六人)

	總成績紀錄
	洪甄憶老師、曾鈺婷老師、陳姿潓老師
	(學生六人)

	典禮獎品
	周學雯老師、王慧婷小姐、徐進富先生
	(志工六人)

	檢查員
	謝孟志老師、黃彥慈老師、黃鴻鈞老師
	(學生三十人)

	交管點
	駐警隊大隊長、黃賢哲老師
	(年長志工六人)

	折返點
	高華君老師、馬上鈞老師、黃鈴雯老師、顏世雄先生
	(志工二十四人)

	報告員
	鄭匡佑老師、王繡榕助教

	檢錄
	邱宏達老師、楊從蕙小姐、吳宛庭小姐
	(志工八人)

	◎場地器材組　(召集人：黃賢哲老師)

	項目
	工作內容
	聯絡單位或負責人
	說明

	場地佈置
	舞台、音響、起終點
及各區路線佈置
	黃彥慈老師
翁國馨先生
	陳益乾先生(光復)
徐進富先生(主舞台)
顏世雄先生(成功)
何世明先生(起終點)

	電力支援
	確認活動地點電源充足提供
	總務處營繕組
	營繕組—50653王正雄

	交通管制
	停車位置規劃
	總務處事務組
	榕園、附工及成功湖附近不停車

	器材準備
	路跑相關計時器材準備
	黃賢哲老師、翁國馨先生、蘇培翔先生

	◎活動組　(召集人：徐珊惠老師)

	項目
	工作內容
	聯絡單位或負責人
	說明

	路跑路線
	確認路線規劃與距離
	黃彥慈老師、潘慧雯老師

	暖身活動
	正式路跑前熱身活動
	陳姿潓老師

	報到檢錄
	活動報到
	邱宏達老師、楊從蕙小姐

吳宛庭小姐
	陳益乾先生
(志工八人)

	前導車
	路跑前導車
	施光隆老師
	(學生八人)

	◎公關文宣組　(召集人：蔡佳良老師 )

	項目
	工作內容
	聯絡單位或負責人
	說明

	活動宣傳
	張貼海報（100張）
	黃彥慈老師
	協助於校園內張貼海報

	校園網頁、 FB宣傳
	潘慧雯老師、陳冠廷同學
	活動網頁與FB宣傳

	貴賓邀請
	確認校長出席或一級主管
	林麗娟主任、蔡佳良老師

	當地媒體
	當地媒體發稿,邀請媒體
	新聞中心、蔡佳良老師
	提供新聞稿等相關資料

	◎庶務組　(召集人：王繡榕小姐)

	項目
	工作內容
	聯絡單位或負責人
	說明

	經費核銷
	各項經費核銷
	王繡榕助教

	醫護團隊
	成大醫院急診部、衛保組護士與醫師等醫療支援、連絡事務組箱型車
	紀志賢主任、呂宗學組長、衛保組洪美如護士
	工作時間8:30-11:00
註：醫師、護士、廂型車

	交通管制
	公文撰寫與發文
	王繡榕助教
	大學路交通管制部分

貳、活動預算表
	品           名
	數  量
	單 價
	金  額
	備   註

	海報
	200張
	30
	6,000
	經費核銷時須附樣張

	紀念品Polo杉
	200
	160
	32,000
	經費核銷時須附領取人員名單

(附上簽名領用表)

	紀念品圓領杉
	400
	120
	48,000

	舞台音響佈置
	一式

	10,000
	含音響及充氣拱門

	相關勤務工作費

	10,000
	醫生1名（急診室往例2,500元）、救
護車（1）、護士（簽文補休）

	雜支

	10,000
	實報實銷

	合　　計

	116,000

活動路線說明:
學生男子組、公開男子組、教職員工青年、壯年、長青男子組 5K

[image: image107.jpg]BREn SRR Sl LeRE  KRFE
1| [snmmos I
g
o= (a0 5 aman R
.!!-‘. »
28w ) o
H
R NA | | MEmRIRR | ere
waw am
PLERDL @A " LTy RERR
mrm SRR s fu
all— | *
. o5 PIECE REFE
o) PER = .:'E.. INRR
Ssxm WBUR
x 28
= w -

[image: image105.jpg]BREn SRR Sl LeRE  KRFE
1| [snmmos I
g
o= (a0 5 aman R
.!!-‘. »
28w ) o
H
R NA | | MEmRIRR | ere
waw am
PLERDL @A " LTy RERR
mrm SRR s fu
all— | *
. o5 PIECE REFE
o) PER = .:'E.. INRR
Ssxm WBUR
x 28
= w -

活動路線說明:
學生女子組、教職員工青年、壯年、長青女子組3K

【附件C】
國立成功大學學生運動代表隊評鑑實施辦法

95.09.18第1次體育室室務會議修訂
94.02.16第4次體育室室務會議修訂
92.03.03第4次體育室室務會議修訂
100.01.10第2次體育室室務會議修訂
101.02.20第4次體育室室務會議修訂
壹、依據：教育部90.10.9台（90）體字第90141114號函辦理。
貳、宗旨：為健全學生運動代表隊組織運作，鼓勵詳實建檔資料，提昇活動品質。

參、評鑑對象：凡經體育室（以下簡稱本室）核准組訓之運動代表隊均需接受評鑑。

肆、評鑑方式：
一、由本室行政人員負責「行政配合」部分，本室體育活動規劃委員會委員負責「成果評鑑」部分。
二、每學年下學期五月下旬辦理資料評鑑。

三、各運動代表隊需派隊員於資料評鑑時向評審委員展示，並解說資料。

四、校隊評鑑時男、女若同一教練視為一隊；若資料相同亦視為同一隊。

伍、評鑑標準：

依學生運動代表隊之組織（5％）、年度計劃（8％）、活動（47％）、資料建檔（10％）、財物管理（10％）、行政配合（10％）及特色（10％）等七項評分。
陸、獎懲：
一、由活動組籌組校隊評鑑小組審查，評鑒結果前三名獎勵2000元；其餘通過評鑑優良者獎勵1000元。

二、校隊評鑑前三名之優秀代表隊伍，須於次年校隊評鑑以口頭報告方式進行分享並得免評一次。
二、未通過之校隊須於兩週內補資料否則視同不通過。

國立成功大學學生運動代表隊評鑑實施辦法【修正增列條文對照表】
	增列條文
	說明

	柒、校隊評鑑前三名之優秀代表隊伍須於次年校隊評鑑以口頭報告方式呈現該代表隊組織運作。
	增列第柒條

國立成功大學學生運動代表隊評鑑實施辦法(草案)

95.09.18第1次體育室室務會議修訂
94.02.16第4次體育室室務會議修訂
92.03.03第4次體育室室務會議修訂
100.01.10第2次體育室室務會議修訂
101.02.20第4次體育室室務會議修訂
壹、依據：教育部90.10.9台（90）體字第90141114號函辦理。
貳、宗旨：為健全學生運動代表隊組織運作，鼓勵詳實建檔資料，提昇活動品質。

參、評鑑對象：凡經體育室（以下簡稱本室）核准組訓之運動代表隊均需接受評鑑。

肆、評鑑方式：
一、由本室行政人員負責「行政配合」部分，本室體育活動規劃委員會委員負責「成果評鑑」部分。
二、每學年下學期五月下旬辦理資料評鑑。

三、各運動代表隊需派隊員於資料評鑑時向評審委員展示，並解說資料。

四、校隊評鑑時男、女若同一教練視為一隊；若資料相同亦視為同一隊。

伍、評鑑標準：

依學生運動代表隊之組織（5％）、年度計劃（8％）、活動（47％）、資料建檔（10％）、財物管理（10％）、行政配合（10％）及特色（10％）等七項評分。
陸、獎懲：
一、由活動組籌組校隊評鑑小組審查，評鑒結果前三名獎勵2000元；其餘通過評鑑優良者獎勵1000元。
二、未通過之校隊須於兩周內補資料否則視同不通過。
柒、校隊評鑑前三名之優秀代表隊伍須於次年校隊評鑑以口頭報告方式呈現該代表隊組織運作。
R

檢

交

R

路線約4.4KM

加上出發從200M出發來回各跑一圈

這樣約5KM

R

路線約3.05KM

出發從200M出發

折返點放在總圖地停車道

回來再跑一圈操場

這樣約3KM

PAGE
7